



Réponses aux demandes de clarification

RFP24-6219 – Travaux d'électricité au siège et aux logements de la CPS

Date : 19 avril 2014

Question : L'annexe financière (Annexe 5 : formulaire de soumission de l'offre financière) ne comporte que 2 pages, est-ce normal ?

Réponse : Oui. Veuillez SVP nous retourner celle-ci datée et signée, accompagnée de l'annexe 5.1 – bordereau de prix unitaires (BPU) au format Excel et PDF signé.

Question : Concernant le BPU, certains des produits ne sont plus disponibles chez les fournisseurs.

Réponse : Veuillez ne pas mettre de prix pour ces postes, et proposer d'autres équipements équivalents en remplacement. Veuillez indiquer le prix de ces produits de remplacement.